
[様式　２] 令和４年度　政務活動費　第2四半期　出納簿　（市民クラブ“改革の風”）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和4年7月1日 ９９　繰越金 繰越金 474,468 474,468

71 令和4年7月4日 ７　資料作成費 コピー機リース代（7月分） シャープファイナンス株式会社 18,036 456,432

72 令和4年7月7日 ８　資料購入費

書籍「国民の眠りを覚ます「参政党」」
「2050日本再生への25のTODOリスト」
「みんなでつくる”暮らし日本一”」「日本
経済復活の書」

田村書店　川西店 4,829 451,603

73 令和4年7月8日 ３　広報費
会派活動報告ポスティング代（振込手数
料440円含む）

株式会社ダイレクトマーケティ
ングセンター 291,610 159,993

2 令和4年7月14日 ０　交付金 政務活動費5人分（7～9月分） 川西市 900,000 1,059,993

74 令和4年7月17日 １　調査研究費 ガソリン代7月分（福西） コスモ石油販売（株） 2,117 1,057,876

75 令和4年7月26日 ７　資料作成費 コピー代（7月請求分） 近畿ビジネス販売株式会社 72,898 984,978

76 令和4年7月26日 ８　資料購入費 朝日新聞・神戸新聞購読料（7月分） ＡＳＡ川西中央 8,800 976,178

77 令和4年7月26日 ３　広報費 朝の市政報告（平野駅）駐車場代（岡） Ｏｎｅ　Ｐａｒｋ　協立温泉病院 100 976,078

78 令和4年7月31日 １　調査研究費 ガソリン代8月分（岡）
コスモ石油販売（株）、株式会
社うかいや 3,000 973,078

79 令和4年8月1日 ７　資料作成費 コピー用紙 あづま商事 2,310 970,768

80 令和4年8月2日 ７　資料作成費 ボールペン ジャパン川西店 1,770 968,998

81 令和4年8月3日 ７　資料作成費 クリアファイル 文具のコンパス　サピエ店 1,408 967,590

82 令和4年8月3日 ７　資料作成費 ボールペン替え芯、封筒
セブンイレブン川西下加茂1丁
目店 551 967,039

83 令和4年8月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代（8月分） シャープファイナンス株式会社 18,036 949,003

84 令和4年8月4日 ７　資料作成費 ＵＳＢメモリー、ハガキ（写真印刷用） ケーズデンキ日生中央店 2,863 946,140

85 令和4年8月16日 ７　資料作成費 サインペン ペリカン多田店 594 945,546

86 令和4年8月19日 ３　広報費
会派活動報告作成費（振込手数料440
円含む）

大西精版印刷株式会社 557,040 388,506

87 令和4年8月25日 ７　資料作成費 コピー用紙 ジャパン川西店 981 387,525
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[様式　２] 令和４年度　政務活動費　第2四半期　出納簿　（市民クラブ“改革の風”）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

88 令和4年8月25日 ７　資料作成費 ボールペン ジャパン川西店 1,468 386,057

89 令和4年8月25日 １　調査研究費 ガソリン代8月分（岡） コスモ石油販売（株） 3,000 383,057

90 令和4年8月26日 ４　広聴費 切手代（資料送付） 日本郵便株式会社 9,400 373,657

91 令和4年8月26日 ７　資料作成費 コピー代（8月請求分） 近畿ビジネス販売株式会社 6,276 367,381

92 令和4年8月26日 ８　資料購入費 朝日新聞・神戸新聞購読料（8月分） ＡＳＡ川西中央 8,800 358,581

93 令和4年8月31日 １　調査研究費 ガソリン代8月分（福西） コスモ石油販売（株） 2,168 356,413

94 令和4年9月1日 ７　資料作成費 ボールペン ＣＯＭＰＡＳＳ川西店 405 356,008

95 令和4年9月2日 ４　広聴費 切手代（資料送付） 日本郵便株式会社 1,680 354,328

96 令和4年9月5日 ７　資料作成費 コピー機リース代（9月分） シャープファイナンス株式会社 18,036 336,292

97 令和4年9月7日 ８　資料購入費
日本水道新聞購読料（現金取扱手数料
110円含む）

株式会社日本水道新聞社 15,710 320,582

98 令和4年9月7日 ８　資料購入費
日本下水道新聞購読料（現金取扱手数
料110円含む）

株式会社日本水道新聞社 10,010 310,572

99 令和4年9月25日 １　調査研究費
川西市地域福祉市民フォーラム出席　
駐車場代

アステ川西駐車場 1,000 309,572

100 令和4年9月25日 １　調査研究費 ガソリン代9月分（岡）
コスモ石油販売（株）、山文商
事株式会社 2,209 307,363

101 令和4年9月25日 １　調査研究費 ガソリン代9月分（福西） コスモ石油販売（株） 1,414 305,949

102 令和4年9月26日 ７　資料作成費 コピー代（9月請求分） 近畿ビジネス販売株式会社 5,652 300,297

103 令和4年9月26日 ８　資料購入費 朝日新聞・神戸新聞購読料（9月分） ＡＳＡ川西中央 8,800 291,497

合計 1,374,468 1,082,971 291,497
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